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– Jaka Pana zdaniem jest kondycja tarnobrzeskiej 
oświaty?

– Z  perspektywy osoby odpowiedzialnej za oświa-
tę w  Tarnobrzegu mogę z  przekonaniem stwierdzić, 
że stan  tarnobrzeskiej oświaty jest  utrzymywany na 
wysokim poziomie. Najwyższa Izba Kontroli  ocenia 
pozytywnie działalność samorządu w obszarze zadań 
oświatowych. Gmina zapewnia szkołom i  placówkom 
oświatowym warunki niezbędne do realizacji zadań sta-
tutowych. Wyniki egzaminów zewnętrznych w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Tarnobrzeg  wskazują, że 
uzyskiwano wyniki dobre – lepsze od przeciętnych kra-
jowych i wojewódzkich. Nie znaczy to jednak, że nie są 
konieczne zmiany. Dopasowanie  systemu oświatowego 
do zmieniających się warunków zewnętrznych, na które 
my nie mamy wpływu, wymusza racjonalne i uzasadnio-
ne działanie organu prowadzącego w celu prawidłowe-
go ustawienia organizacji sieci placówek oświatowych.  
Dane demograficzne wskazują na konieczność przewi-
dywania zmian w  organizacji jednostek oświatowych 
już w 2016 roku. Zaniechanie dostosowania sieci szkół 
i przedszkoli byłoby dla samorządu Tarnobrzega  dzia-
łaniem szkodliwym.  

–  Jakie są największe bolączki naszej oświaty? Czy 
różnią się one od tych problemów, z jakimi borykają 
się inne miasta?

– Bardzo martwią nas sytuacje kierowania do samo-
rządu zadań, za którymi nie idą wystarczające środki 
finansowe na ich zabezpieczenie. Taka sytuacja dotyka 
wiele miast i dotyczy również innych sfer działalności 
samorządów, jak chociażby utrzymania dróg i gospo-
darki odpadami komunalnymi. Natomiast w oświacie 
trudnych i złożonych problemów do rozwiązania jest 
wiele. Niestety nie sprzyja temu niestabilność w  za-
kresie podejmowanych przez Ministerstwo Edukacji 
decyzji, czego przykładem sztandarowym jest proces 
włączenia 6-latków do obowiązku szkolnego. Pilnym 
zadaniem  dla prawidłowego funkcjonowania przed-
szkoli jest konieczność przystosowania budynków 
do wymagań stawianych współcześnie tego rodzaju 
obiektom, jak chociażby wykonanie kompleksowej 
termomodernizacji kilku przedszkoli. Należy również 
zadbać o  estetyczne i  przyjazne dla przedszkolaków 
zewnętrzne otoczenie. Ładne, bezpieczne przedszkola 
z kadrą o wysokich kompetencjach pozwolą na konku-
rowanie z powstającymi przedszkolami niepubliczny-
mi. Aby prawidłowo zaplanować zakres zadań remon-
towych, jak również przewidzieć  środki w  budżecie 
na zadania termomodernizacyjne, wszystkie budynki 
oświatowe zostaną ocenione przez powołaną w tym 
celu komisję. Bardzo ważną dla nas sprawą jest wy-
posażenie szkół w  nowoczesne środki dydaktyczne, 
których niedostatek jest widoczny w większości szkół. 
Innym istotnym problemem do szybkiego rozwiązania 
jest wyposażenie szkół zawodowych w niezbędny do 

praktycznej nauki zawodu sprzęt dla pracowni oraz 
uzupełnienie sprzętowe stanowisk dla przeprowadze-
nia egzaminów zawodowych. W tym zakresie staramy 
się pozyskać środki zewnętrzne z programów  finan-
sowanych z UE.

– Zatem jaka przyszłość czeka tarnobrzeską oświa-
tę? Czy będą konieczne bolesne cięcia w najbliższym 
czasie?

– Dopasowanie oświaty do zmieniających się warun-
ków demograficznych jest koniecznością. Nie mamy 
możliwości utrzymywania w  dłuższej perspektywie 
czasowej odbiegającej od potrzeb organizacji sieci 
placówek oświatowych. Dlatego po wnikliwej analizie 
aktualnego stanu oświaty i  przeprowadzeniu stosow-
nych procedur, wspólnie z partnerami społecznymi usią-
dziemy do stołu, aby wypracować rozwiązanie. Pragnę 
zaznaczyć, że naszym priorytetem jest dostosowanie 
struktury i optymalizowanie parametrów w wydatkach 
oświatowych bez pogorszenia jakości nauczania. W roku 
bieżącym przy konieczności przekierowania półtora 
rocznika 6-latków do szkół podstawowych obowiązek 
przygotowania przedszkolnego 5-latków będzie realizo-
wany w przedszkolach. Takie rozwiązanie jest korzystne 
dla dzieci i  ich rodziców. Pozwala także na ochronę 
kadry pracującej w przedszkolach. Należy jednak zakła-
dać odejścia pracowników posiadających uprawienia 
emerytalne. Rozmawiam z  dyrektorami szkół i  przed-
szkoli o  wypracowaniu rozsądnego rozwiązania. Nie 
przewiduję działań tymczasowych pozwalających na 
krótkotrwałe efekty, jak choćby pomysł prowadzenie 
niektórych szkół przez stowarzyszenia. Samorząd  jest 
zobowiązany do zaspokojenia potrzeb oświatowych 
i tego obowiązku nie może scedować na stowarzysze-
nia, czyli pośrednio rodziców. Należy w odniesieniu do 
tych potrzeb prawidłowo kształtować  model  oświaty 

pozwalający na przygotowanie absolwentów do wy-
magań współczesnego rynku pracy, jak i do dalszego 
kształcenia na poziomie wyższym. 

– Czy z  perspektywy prezydenta kwestie reduk-
cji zatrudnienia w  oświacie i  likwidacji placówek 
postrzega Pan inaczej, niż jako jeszcze niedawny 
obrońca tych placówek?

– Nadal jestem obrońcą. Jestem przeciw likwidacji 
szkół i  redukowania zatrudnienia w sposób szkodliwy 
dla funkcjonowania tarnobrzeskiej oświaty i obniżania 
jej poziomu. Przygotowaną pośpiesznie w  2012 roku 
propozycję zmian w sieci szkół i przedszkoli ówczesna 
Rada Miasta Tarnobrzega odrzuciła. Sądzę również, że 
lista szkół i przedszkoli wytypowana do likwidacji przez 
poprzednią władzę miasta budziła moją wątpliwość. 
Dzisiaj jestem pewien, że w  owym czasie dokonałem 
prawidłowego wyboru. Zakładam, że wspólnie z partne-
rami społecznymi, którymi są również stowarzyszenia, 
związki zawodowe, rodzice i nauczyciele zrealizujemy 
program dostosowania sieci szkół do wymogów współ-
czesnej edukacji przy pełnej otwartości i  rzeczywistej 
ocenie skutków zaproponowanych zmian.

– Spotyka się Pan z mieszkańcami naszego miasta. 
Z jakimi sprawami się do Pana zgłaszają najczęściej?

– Podstawowym problemem znacznej części tarno-
brzeżan jest znalezienie pracy. Podczas cotygodnio-
wych przyjęć spotykam mieszkańców, którzy oczekują 
pomocy w  jej znalezieniu. Ich sytuacja ekonomiczna 
pogorszyła się i  nieraz długo nie znajdują dla siebie 
miejsca na tak trudnym rynku pracy. Innym, również 
bardzo ważnym problemem, który najczęściej zgłaszają 
jest potrzeba mieszkania. Obydwie te kwestie występują 
również jednocześnie u tych samych osób. Choć bardzo 
byśmy chcieli, nie możemy zaspokoić wszystkich po-
trzeb zgłaszających się osób.  Samorząd kształtuje  po-
litykę sprzyjającą przedsiębiorcom, lecz sam nie tworzy 
miejsc pracy. Mam nadzieję, że podjęta przez nas współ-
praca z przedsiębiorcami w niedługim czasie przyczyni 
się do powstania nowych miejsc pracy w Tarnobrzegu. 
Dzisiaj wspomagamy działania Powiatowego Urzędu 
Pracy i  wspólnie realizujemy programy osłonowe dla 
bezrobotnych poprzez kierowanie ich na staże i prace 
interwencyjne.

– Jak ocenia Pan te pierwsze miesiące pracy na 
stanowisku prezydenta?

– Na stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta zosta-
łem powołany z  początkiem roku 2015. Miałem świa-
domość ogromu wyzwań, z  którymi przyjdzie mi się 
zmierzyć od pierwszych już dni pełnienia obowiązków. 
Moje dotychczasowe doświadczenie w pracy z ludźmi,  
umiejętność  pracy zespołowej i doświadczenie w kiero-
waniu zespołami pracowników są bardzo przydatne. Są 
dni i tygodnie przepełnione pracą, która często się nie 
kończy. Zdarzają się również bardzo przyjemne chwile, 
gdy można pomagać osobom potrzebującym, rozwią-
zać problem, który wydawał się być gordyjskim węzłem. 
Bardzo sobie cenię zaufanie współpracowników, właści-
wy klimat w pracy i kompetencje urzędników, a także 
innych moich współpracowników. Mam nadzieję, że 
moją misję społeczną, którą jest podźwignięcie nasze-
go miasta z zapaści gospodarczej zrealizuję, wspólnie 
z Prezydentem Grzegorzem Kiełbem.

Podźwigniemy
nasze miasto z zapaści
Rozmowa z Józefem motyką, 
zastępcą Prezydenta Miasta Tarnobrzega
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Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana kwota Przyznana kwota 

ZHP Harcerski program przeciwdziałania narkomanii 2 000,00 zł 1 500,00 zł

PCK Asertywni 2 450,00 zł 2 000,00 zł

TPD Program profilaktyczny narkotyki nasz wróg 6 940,00 zł 1 500,00 zł

Stowarzyszenie Profi-
laktyczne Brzeg

Nie dla narkotyków i dopalaczy 5 400,00 zł 4 500,00 zł

Tarnobrzeskie Stowa-
rzyszenie Inicjatyw 
Artystycznych Fram

Taniec tak – narkomania nie 10 900,00 zł 2 000,00 zł

Z ZAKRESU: PrZeCiwdZiłanie narkomanii
Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota dotacji
Przyznana kwota 

dotacji

1. Stowarzyszenie Bezpieczne Miasto 
Tarnobrzeg

Edukacja ekologiczna 2 900,00 zł 1 500,00 zł

2. Zarząd Okręgu Liga Ochrony Przyrody Dni Natury 4 080,00 zł 3 500,00 zł

3. Stowarzyszenie COPERNICUS przy Szkole Pod-
stawowej nr 4 im. M. Kopernika  w Tarnobrzegu

Z ekologią modnie 
i wesoło

2 730,00 zł 1 500,00 zł

4. Tarnobrzeskie Stowarzyszenie „Chrońmy 
zwierzęta”

Działania na rzecz 
zapobiegania bezdomności
zwierząt

10 000,00 zł 3 500,00 zł

Z ZAKRESU: ekoLoGia i oCHrona ZwierZĄT

Na WYNIKI KONKURSÓW DLa ORGaNIZaCJI POZaRZĄDOWYCH
Lp. Wnioskodawca Tytuł Wnioskowana kwota Przyznana kwota

1 Klub Tenisa Stołowego w Tarnobrzegu Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych 40 000 zł 27 000 zł

2 UKS Czwórka Upowszechnianie kultury fizycznej 5 720 zł 1 500 zł

3 UKS Orbity Upowszechnianie kultury fizycznej 2 739 zł 1 500 zł

4 Stowarzyszenie Aqua Swim Upowszechnianie kultury fizycznej 4 600 zł 3 000 zł

5 Towarzystwo Przyjaciół Zakrzowa Wspieranie działań o charakterze rekreacyjno-sportowym - nauka jazdy konnej 9 017 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

6 Towarzystwo Przyjaciół Zakrzowa Upowszechnianie kultury fizycznej 5 669 zł  

7 UKS Junior Juniorzy na korcie 1 810 zł 1 000 zł

8 Ognisko TKKF Siarka Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych typu spływy kajakowe, regaty kajakowe, kuligi, festyny rekeacyjne dla dzieci i 
młodzieży

13 650 zł 6 000 zł

9 UKS Mistrz Organizacja zajęć sportowych 2 500 zł 1 500 zł

10 Koszykarski Klub Sportowy Siarka Upowszechnianie kultury fizycznej 50 000 zł 50 000 zł

11 UKS Dziewiątka Trzymaj formę 6 300 zł 1 500 zł

12 Tarnobrzeski Klub Szachowy Działalność sportowa Tarnobrzeskiego Klubu Szachowego 12 700 zł 7 000 zł

13 UKS Dziesiątka Organizacja różnorodnych form współzawodnictwa sportowego jako alternatywa spędzania  wolnego czasu ucznia 4 460 zł 1 500 zł

14 Tarnobrzeski Szkolny Związek Sportowy Koordynacja działań SZS i UKS 29 510 zł 15 000 zł

15 ULKS Dzikowiak Zajęcia rekreacyjno-sportowe 10 515 zł 1 500 zł

16 UKS ESKA Organizowanie różnorodnych form aktywności ruchowej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 3 900 zł 3 500 zł

17 Klub Piłki Siatkowej Siarka Tarnobrzeg Szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka siatkowa oraz udział w rozgrywkach mistrzowskich 36 600 zł 25 000 zł

18 Tarnobrzeski Klub Kyokushin Karate Upowszechnienie kultury fizycznej – karate – Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych 28 534 zł 15 000 zł

19 Tarnobrzeski Klub Karate Organizacja zajęć karate, turniejów karate, udział w turniejach karate, szkolenie trenerów, instruktorów, podnoszenie kwalidikacji 44 500 zł 10 000 zł

20 LOK Szkolna Liga Strzelecka,  Wielobój Obronny 10 800 zł 5 000 zł

21 UKS Budowlanka Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla dzieci i młodzieży realizowane 5 000 zł 1 500 zł

22 Uczniowski Klub Sportowy Bartosz Wybieram ruch - propagowanie sportu i aktywności ruchowej jako styl życia młodzieży w Tarnobrzegu 4 480 zł 1 500 zł

23 Uczniowski Klub Sportowy Jedynka Sport i rekreacja sposobem na lepsze życie 5 500 zł 1 500 zł

24 Uczniowski Klub Sportowy Jedynka Siatkówka plażowa sposobem na aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu 2 000 zł 1 000 zł

25 Uczniowski Klub Sportowy SP Trójka Tarnobrzeg Sport - moją droga  rozwoju 65 195 zł 5 000 zł

26 Klub Sportowy Siarka Tarnobrzeg Wspieranie szkolenia w zakresie sportu 65 000 zł 20 000 zł

27 Jacht Klub Kotwica Edukacja żeglarska dla dzieci i młodzieży w Tarnobrzegu w ramach programu PZŻ Junga & Kadet 55 100 zł 28 000 zł

28 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Wspieranie działań o charakterze rekreacyjno-sportowym 32 500 zł 25 000 zł

29 Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych 
w Tarnobrzegu

Organizacja IV Podkarpackiego Mityngu Kolarskiego Olimpiad Specjalnych, org. XV Podkarpackiego Turnieju Tenisa Stołowego 
Olimpiad Specjalnych, org. X Mityngu w Trójboju Siłowym Olimpiad Specjalnych

12 390 zł 2 500 zł

30 Uczniowski Klub Żeglarski Kubryk Upowszechnianie Kultury Fizycznej - Szkolenie Żeglarskie 6 500 zł 1 000 zł

31 Uczniowski Klub Sportowy Hetman Upowszechnianie kultury fizycznej 3 130 zł 1 000 zł

32 Tarnobrzeski Klub Tenisowy Żyj tenisowo, graj kolorowo 8 670 zł 4 000 zł

33 Klub Kajakowy Jezioro Tarnobrzeg Wspieranie szkolenia w zakresie sportu 47 600 zł 20 000 zł

34 Stowarzyszenie ESTEKA Zajęcia konne dla dzieci i młodzieży 14 800 zł 6 000 zł

35 Stowarzyszenie ESTEKA Piłkarska letnia akademia 15 000 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

36 Stowarzyszenie ESTEKA V Rajd Konny – Jezioro Tarnobrzeskie 2015 8 500 zł 2 000 zł

37 Stowarzyszenie Rodzice i Szkoła Wyżej, dalej, szybciej odkryj urok sportu 7 540 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

38 Społeczne Towarzystwo  Oświatowo - Naukowe im. 
Małekgo Księcia w Tarnobrzegu

Mały Książe na rowerowym szlaku 2 772 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

39 Stowarzyszenie Plus Miejska gimnastyka 4 264 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

40 Klub biegacza Witar Rekreacja ruchowo-biegowa w Tarnobrzegu 20 100 zł 20 000 zł

41 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Siat-
kowej

Upowszechnianie kultury fizycznej 4 500 zł 1 500 zł

42 Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu Organizacja imprez wędkarskich dla dzieci, młodzieży i dorosłych, edukacja ekologiczna 10 000 zł 6 000 zł

43 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Sympatyków Młodych 
Koszykarzy

Szkolenie dzieci i młodzieży 41 500 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

44 Stowarzyszenie Copernicus przy Szkole Podstawowej 
nr 4 im. M. Kopernika w Tarnobrzegu

„Żyj zdrowo - baw się wesoło” - organizacja festynu rodzinnego oraz sportowego pikniku integracyjnego nad Jeziorem Tarno-
brzeskim

15 150 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

45 Siarka Tarnobrzeg S.A. Wspieranie szkolenia w zakresie sportu 100 000 zł 60 000 zł

46 Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Nożnej Złota Siarka Wydarzenia kulturalno-sportowe na rzecz promocji sportu i lokalnego patriotyzmu 11 060 zł 2 000 zł

47 Stowarzyszenie Nordic Active Idziemy po kondycję 6 400 zł Oferta niedofinansowana z powodu 
uzyskania zbyt małej liczby punktów

48 Związek Strzelecki Strzelec Marszobieg na orientację 2 570 zł 2 000 zł

Z ZAKRESU: SPorT
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Nazwa Organizacji Tytuł Zadania Wnioskowana Kwota Przyznana Kwota 

Klub Abstynenta Krokus Współpraca z organizacjami mającymi na celu 
propagowanie trzeźwego życia

36 150,00 zł 22 000,00 zł

Stowarzyszenie Profilaktyczne BRZEg Trzeźwa zdrowa rodzina – szczęśliwe zdrowe 
dzieci

10 350,00 zł 6 000,00 zł

ULKS Dzikowiak Jestem wolny od nałogów 2 230,00 zł 1 000,00 zł

Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Artystycznych FRAM

Taniec sposobem na trzeźwe życie 20 200,00 zł Oferta niedofinansowana z powodu uzyskania 
zbyt małej liczby punktów

Fabryka Aktywności Młodych Tarnobrzeg – fabryką dobra 2 500,00 zł 2 000,00 zł

Stowarzyszenie Rodzice 
i Szkoła

Trzeźwo, zdrowo, kolorowo 2 915,00 zł 1 500,00 zł

UKS Budowlanka Współpraca z organizacjami mającymi na celu 
propagowanie trzeźwego życia

4 000,00 zł 1 000,00 zł

PCK Powiedz  „nie” 2 450,00 zł 2 400,00 zł

Kobiety Wobec Przemocy
Alkoholowej W Rodzinie

Punkt konsultacyjny dla ofiar przemocy 17 152,00 zł 8 000,00 zł

TPD Bądź wolny – żyj bez nałogów 6 740,00 zł 1 500,00 zł

ZHP Harcerski program  wychowania do życia w  
trzeźwości

4 150,00 zł 1 500,00 zł

Z ZAKRESU: wSPółPraCa Z orGaniZaCJami maJĄCymi na CeLu 
ProPaGowanie TrZeźweGo ŻyCia

Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana kwota Przyznana kwota 

Caritas Diecezji Sandomierskiej Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic so-
cjoterapeutycznych

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Akcja Katolicka Diecezji Sandomierskiej koło przy 
parafii Mb Częstochowskiej w Sobowie

Świetlica socjoterapeutyczna 12 000,00 zł 6 000,00 zł

Stowarzyszenie Przyjaciele Sielca Świetlica socjoterapeutyczna 22 000,00 zł 20 000,00 zł

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji San-
domierskiej

Świetlice terapeutyczno-integracyjne 29 000,00 zł 29 000,00 zł

Parafialny Oddział Akcji Katolickiej w parafii 
Miłosierdzia Bożego 

Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 20 000,00 zł 18 000,00 zł

Stowarzyszenie Esteka Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic so-
cjoterapeutycznych

24 500,00 zł 3 000,00 zł

ZHP Harcerska świetlica terapeutyczna 19 600,00 zł 17 000,00 zł

Kobiety wobec przemocy alkoholowej w rodzinie Świetlica środowiskowo-socjoterapeutyczna 34 187,52 zł 20 000,00 zł

TPD Pomoc finansowa w prowadzeniu świetlic 
socjoterapeutycznych

104 958,00 zł 50 000,00 zł

Z ZAKRESU: 
PomoC FinanSowa w ProwadZeniu ŚwieTLiC SoCJoTeraPeuTyCZnyCH P.H.U. POLKAR informuje pasażerów 

o kursowaniu autobusów miejskich
w dniach 2-7 kwietnia 2015

W dniu 2.04.2015 r. (czwartek) kursy jak w dni ro-
bocze bez nauki szkolnej.
W dniu 3.04.2015 r. (piątek) kursy jak w dni robocze 
bez nauki szkolnej.
DODATKOWO w dniach 02,03,kwietnia 2015 będzie 
wykonywany kurs linii 14 z godz. 12:05 (odjazd  
z Sobowa 12:35)

– • – 
W dniu 04.04.2015r. (sobota) kursy jak w soboty.
DODATKOWO w dniu 04.04.2015 będzie wykony-
wany kurs linii 4 z godz. 13:00, (odjazd z Wielowsi 
13:30)

– • – 
W dniu 5.04.2015 r. (NIEDZIELA) wykonywane będą 
tylko następujące kursy:
Linia „B”  o godz: 8:30, 11:00, 12:00, 12:30, 13:00, 

16:00, 16:30, 19:00
Linia „2” o godz: 11:46, 12:30, 18:20
Linia „3” o godz: 8:00, 9:00, 9:50, 14:05
Linia „4”  o godz: 9:00, 20:30 powrót z Wielowsi: 

9:28, 21:00
Linia „9” o godz: 5:40, 13:39, 21:30
Linia „10” o godz: 13:10, 15:10, 17:10
Linia „14”  o godz: 10:10, 19:30 powrót z Sobowa: 

11:20, 20:00
– • – 

W dniu 6.04.2015 r. (PONIEDZIAŁEK) kursy jak  
w niedziele.

– • – 
W dniu 7.04.2015 r. (wtorek) kursy jak w dni robo-
cze bez nauki szkolnej. 
DODATKOWO w dniu 7.04.2015 będzie wykonywany 
kurs linii „14” z godz. 12:05 (odjazd z Sobowa 12:35)
Dodatkowe informacje
pod nr tel. 15 814 18 18 

wesołych świąt 
życzy PoLkar

Lp. Nazwa organizacji tytuł zadania wnioskowana 
kwota

przyznana 
kwota 

1 Tarnobrzeski Klub Szachowy Nauka dzieci 
i młodzieży gry 
w szachy

6 300,00 zł 3 000,00 zł

2 Koszykarski Klub Sportowy
Siarka Tarnobrzeg S.A. 

Pozalekcyjne zajęcia
 sportowe

10 000,00 zł 10 000,00 zł

3 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Sympatyków Piłki Siatkowej

Pozalekcyjne zajęcia
sportowe

3 840,00 zł 3 000,00 zł

4 Społeczne Towarzystwo
Oświatowo- Naukowe 
im. Małego Księcia

MAły KSIąŻę 
– małym szachistą

3 360,00 zł 1 500,00 zł

5 Towarzystwo Przyjaciół 
Zakrzowa

Miniklub tenisa 
stołowego

5 274,00 zł 1 000,00 zł

6 UKS Jedynka Pozalekcyjne 
zajęcia sportowe
z koszykówki 
dla dziewcząt

3 000,00 zł 1 500,00 zł

7 UKS Hetman Pozalekcyjne zajęcia
sportowe

3 925,00 zł 1 500,00 zł

8 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Sympatyków Młodych 
Koszykarzy

Pozalekcyjne zajęcia
sportowe

18 000,00 zł 3 500,00 zł

9 UKS Czwórka Pozalekcyjne zajęcia
sportowe

17 700,00 zł 3 500,00 zł

10 UKS Diesiątka Pozalekcyjne zajęcia
sportowe 
w tenisie stołowym, 
itańcu sportowym 
i koszykówce

5 000,00 zł 2 000,00 zł

11 Stowarzyszenie Rodzice 
i Szkoła

graj i główkuj – bądź 
mistrzem na swoją 
miarę

7 480,00 zł 2 000,00 zł

12 Stowarzyszenie Esteka Pozalekcyjne zajęcia
sportowe: zajęcia żeglar-
skie dzieci i młodzieży

13 050,00 zł 2 000,00 zł

13 Jacht Klub Kotwica Nauka żeglarstwa 
dla najmłodszych

18 200,00 zł 3 000,00 zł

14 Tarnobrzeski Klub Tenisowy Zajęcia pozalekcyjne 1 310,00 zł 1 000,00 zł

15 Klub Sportowy Junior graj zespołowo 2 780,00 zł 1 500,00 zł

Z ZAKRESU: Zdrowie i ZaPoBieGaniea PaToLoGiom
Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania wnioskowana

kwota dotacji
przyznana

kwota dotacji
1. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich „FORTIS”
Prowadzenie działalności wspomagającej pod-
trzymywanie tradycji narodowej i regionalnej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej i obywatelskiej

2 850,00 zł 2 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły
BARTOSZ

Działalność artystyczna Zespołu Pieśni i Tańca „Dzi-
kowianie”

8 679,84 zł oferta niezgodna
z konkursem

3. Stowarzyszenie Rekonstrukcji 
Historycznej „PARTyZANT”

Kultura – Historia LIVE – Tobie Ojczyzno 4 350,00 zł 3 950,00 zł

4. Towarzystwo Przyjaciół Zakrzowa Ochrona kultury ludowej i promowanie kultury re-
gionalnej oraz miejscowej twórczości artystycznej

5 300,00 zł 1 800,00 zł

5. Towarzystwo Przyjaciół Zakrzowa Prowadzenie działalności wspierającej podtrzymy-
wanie tradycji narodowej i regionalnej

2 100,00 zł 950,00 zł

6. Stowarzyszenie ESTEKA Tarnobrzeg – miasto z artystyczną duszą IV edycja 9 700,00 zł 9 000,00 zł
7. Związek Harcerstwa Polskiego 

Komenda Hufca w Tarnobrzegu
Harcerski program wychowania patriotycznego i 
obywatelskiego

20 050,00 zł 10 000,00 zł

8. Stowarzyszenie M-Rock M-ROCK Fest 3 – Niezależny Festiwal Muzyki Au-
torskiej

19 300,00 zł 10 000,00 zł

9. Stowarzyszenie Jacht Klub Kotwica
Tarnobrzeg

Festiwal piosenki żeglarskiej „Nowy Brzeg Nowa 
Fala”

21 000,00 zł 14 550,00 zł

10. Stowarzyszenie Rodzice i Szkoła Upowszechnianie zasad dobrego wychowania oby-
cie ułatwia życie

1 505,00 zł 1 200,00 zł

11. Bohema Stowarzyszenie Muzyczno-
Kulturalne

Tarnobrzeg Reggae Festiwal Reggae Andrzejki 2015 9 000,00 zł 7 000,00 zł

12. Stowarzyszenie Copernicus przy 
Szkole Podstawowej nr 4 
im. M. Kopernika w Tarnobrzegu

Poznajemy artystów ludowych naszego regionu 
– cykl warsztatów kulinarnych i rękodzieła arty-
stycznego

1 350,00 zł 1 050,00 zł

13. Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Kulturalnych FRAM

30-lat Framu 10 600,00 zł 9 000,00 zł

14. Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Kulturalnych FRAM

Spektakl pt. „FRAM ma 30 lat” 20 400,00 zł 10 000,00 zł

15. Tarnobrzeskie Stowarzyszenie 
Inicjatyw Kulturalnych FRAM

Spotkania artystyczne przy fontannie 16 800,00 zł 10 000,00 zł

16. Fabryka Aktywności Młodych Tarnobrzeg Kopalnią Aktywności 3 300,00 zł oferta niedofinansowana 
z powodu uzyskania zbyt 

małej liczby punktów
17. Polski Związek Emerytów 

Rencistów  i Inwalidów Zarząd
Rejonowy w Tarnobrzegu

Spotkanie plenerowe – piękno i bogactwo 
naszej ziemi podkarpackiej

1 900,00 zł 1 500,00 zł

18. Stowarzyszenie Społecznych
Szkół i Ognisk Artystycznych 
w Tarnobrzegu

Dofinansowanie działalności Społecznej Szkoły Mu-
zycznej I stopnia w Tarnobrzegu

8 000,00 zł 8 000,00 zł

Z ZAKRESU: kuLTura
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Urząd Miasta Tarnobrzega
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32
e-mail: um@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
centrala: 15 822 65 70, fax: 15 822 52 81

Prezydent – grzegorz Kiełb, tel. 15 822 11 49 
Z-ca Prezydenta – Józef Motyka
Z-ca Prezydenta – Wojciech Brzezowski
Skarbnik – Maria Nabrzeska, wew. 584

Wydziały mieszczące się przy ul. Kościuszki 32
gabinet Prezydenta Miasta
Wydział Organizacyjny
Wydział Budżetu i Finansów
Wydział Promocji Sportu i Kultury
Biuro Rady Miasta
Przewodniczący Rady Miasta: Kamil Kalinka
tel. 15 822 71 39, 15 822 67 75

Wydziały mieszczące się 
przy ul. Mickiewicza 7
Biuro Obsługi Interesantów
Wydział  Środowiska i Rolnictwa
Wydział gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa
Wydział Techniczno-Inwestycyjny i Drogownictwa
Wydział Komunikacji

Wydział Spraw Obywatelskich 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego
Urząd Stanu Cywilnego
Wydział geodezji i gospodarki gruntami
Wydział Rozwoju Miasta i Programów Pomocowych
Kasa Urzędu Miasta
Informacja-Kancelaria
Miejski Rzecznik Konsumentów (przyjmuje 
we wtorki i środy w BOI Sektor A  sala 3 st. 5)
Budynek przy ul. Mickiewicza 7a
Straż Miejska, tel. 986

gODZINy PRACy URZęDU MIASTA
poniedziałek 7.30-15.30
wtorek 7.30-16.30
środa 7.30-15.30
czwartek 7.30-15.30
piątek 7.30-15.30

•  Wydawca: Urząd Miasta Tarnobrzega 
•  oprac. materiałów: Renata Domka, Agata Rybka

miejski Informator Samorządowy

Urząd Miasta Tarnobrzega

i n F o r m a C J a 
Prezydent miasta Tarnobrzega informuje, 

że w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu wy-
wieszony został na okres 21 dni tj. od dnia 8 marca2015 r. do dnia 08 kwietnia 2015 r. 
wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy Tarnobrzeg położo-
nych w Tarnobrzegu, przeznaczonych do wydzierżawienia na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym.

Szczegółowe informacje uzyskać można w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Mia-
sta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 – stanowisko nr 4 lub telefonicznie w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. ( 15) 822-65-70 wew. 222.

Informacja niniejsza dostępna jest również w internecie pod adresem: www.tar-
nobrzeg.eobip.pl 

i n F o r m a C J a 
Prezydent miasta Tarnobrzega 

informuje 
o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 17 mar-
ca 2015 r. do dnia 07 kwietnia 2015 r. w siedzibie 
Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 
7, wykazu dotyczącego sprzedaży  w  trybie prze-
targu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej położonej w Tarnobrzegu obręb Za-
krzów  ozn. nr ewid. 406/37 o pow. 1,9300 ha z 
przeznaczeniem pod usługi wielofunkcyjne i dzia-
łalność produkcyjną.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biu-
rze Obsługi Interesantów lub w Wydziale Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega 
ul. Mickiewicza 7, pok. 34 i 38   oraz telefonicznie 
tel. 015 –822-65-70 wew. 210 lub 222. 

Informacja niniejsza umieszczona jest w inter-
necie pod adresem www.tarnobrzeg.eobip.pl.

 o G ł o S Z e n i e 
Prezydent miasta Tarnobrzega ogłasza 

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki zabudowanej garażem 
oznaczonej nr ewid.: 3102/695 o pow.0,0018 ha wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziału wynoszącego 1/31 części w działce oznaczonej nr ewid.3102/49 o 
pow.0,0468 ha stanowiącej drogę dojazdową do garażu położonych w Tarnobrzegu 
obręb Mokrzyszów. 

Pierwszy przetarg - 02.12.2014 r. zakończył się wynikiem negatywnym. 
Cena wywoławcza działki nr ewid. 3102/695 wraz z udziałem w prawie użytkowania 

wieczystego wynosi : 1930,00 zł /słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści złotych 
00/100 / + podatek VAT w tym cena udziału - 430,00 zł + podatek VAT. 

Pierwsza opłata roczna za użytkowanie wieczyste gruntu wynosić będzie 25% 
wartości gruntu uzyskanej w przetargu + podatek VAT.

Opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntu wynosić będą 3% wartości gruntu 
+ podatek VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 05 maja 2015 r. o godz. 12-tej w sali narad Urzędu 
Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok.201. 

 Wadium w formie pieniężnej w wysokości 200 zł /słownie: dwieście złotych 00/100/ 
należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega Nr 18124027441111000039909547 
PeKaO S.A. I O/Tarnobrzeg w terminie do dnia 30 kwietnia 2015 r. lub w kasie Urzędu 
Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 do dnia 30 kwietnia 2015 r. do godz. 14 tej. 

 Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na ww. rachunek 
bankowy do dnia 30.04.2015 r. 

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał 
od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów-stanowisko ds. go-

spodarki nieruchomościami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 15 
822-65-70 278 lub Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 15 822-65-70 wew. 218.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem: www.
tarnobrzeg,eobip.pl. Biuletynie Informacji Publicznej-www.tarnobrzeg.eobip.pl oraz 
w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7.

 o G ł o S Z e n i e 
Prezydent miasta Tarnobrzega ogłasza 

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej ozna-
czonej nr ewid.3102/563 o pow.0,0019 ha wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
udziału wynoszącego 1/26 części w działce oznaczonej nr ewid.3102/21 o pow.0,0401 
ha stanowiącej drogę dojazdową do garażu, położonych w Tarnobrzegu obręb Mo-
krzyszów. 

Pierwszy przetarg - 16.12.2014 r. zakończył się wynikiem negatywnym.
Cena wywoławcza działki nr ewid. 3102/563 wraz z udziałem w prawie użytkowania 

wieczystego dz. 3102/21 wynosi: 950,00 zł /słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych 
00/100/ + podatek VAT w tym:

- cena działki - 530,00 zł + podatek VAT. 
- cena udziału - 420,00 zł + podatek VAT
Pierwsza opłata roczna za użytkowanie wieczyste gruntu wynosić będzie 25% 

wartości gruntu uzyskanej w przetargu + podatek VAT
Opłata roczna za użytkowanie wieczyste gruntu wynosić będą 3% wartości gruntu 

+ podatek VAT.
Przetarg odbędzie się w dniu 22 kwietnia 2015 r. o godz. 12-tej w sali narad Urzędu 

Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok.201. 
 Wadium w formie pieniężnej w wysokości 100 zł /słownie: sto złotych 00/100/należy 

wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega Nr 18124027441111000039909547 PeKaO 
S.A. I O/Tarnobrzeg w terminie do dnia 17 kwietnia 2014 r. lub w kasie Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 do dnia 17 kwietnia 2014 r. do godz. 14 tej. 

Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na ww. rachunek 
bankowy do dnia 17.04.2015 r. 

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał 
od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów-stanowisko ds. go-

spodarki nieruchomościami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 
15 822-65-70 wew. 278 lub Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 15 822-65-70 
wew. 218.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem:
www.tarnobrzeg,eobip.pl. Biuletynie Informacji Publicznej-www.tarnobrzeg.eobip.

pl oraz w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7.

i n F o r m a C J a 
Prezydent miasta Tarnobrzega informuje 

o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 18 marca 2015 
r. do dnia 08 kwietnia 2015 r. w siedzibie Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7, wykazu dotyczącego 
sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowych położonych w Tarnobrzegu 
ozn. nr ewid. 1341/4 o pow. 0,0441 ha przy ul. Dominikań-
skiej z przeznaczeniem pod zabudowę usługowo – handlo-
wo-mieszkaniową oraz nr ewid. 1762/4 i 5004/1 o łącznej 
pow. 0,0416 ha przy ul. Sikorskiego z przeznaczeniem pod 
zabudowę usługową.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Ob-
sługi Interesantów lub w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega ul. Mickiewicza 7, 
pok. 34 i 38 oraz telefonicznie tel. 015 822-65-70 wew. 
210 lub 222. 

Informacja niniejsza umieszczona jest w internecie pod 
adresem www.tarnobrzeg.eobip.pl.

Nazwa Podmiotu
Miejsce świadczenia usług/ 

sprzedaży towarów/
przyjmowania opłat

Wykaz towarów, usług z ulgami 
Dane kontaktowe podmiotu, 

adres strony www

Salon Urody „Joanna” 
Joanna Zając

Tarnobrzeg 
ul. Kopernika 19/66 A 
Salon Fryzjerski 
ul. Kopernika 13 A 
Salon Kosmetyczny

Usługi fryzjerskie z ulgą 30% i usługi 
kosmetyczne z ulgą 30%

Tel. 508 377 140

Zakład Optyczny 
grażyna Wojciechowska

Tarnobrzeg
ul. Sikorskiego 2A 
i Plac głowackiego 19

Zakup 2 par okularów ulga 10%, szkła 
dwuogniskowe i progresywne ulga 
15%, wszystkie oferowane towary i 
usługi 10%

Tel. 696 20 30 10 
www.optyk Tarnobrzeg.pl 
salon@optyk-tarnobrzeg.pl

Firma Handlowa KWAN 
Jerzy Kwieciński

Tarnobrzeg, 
ul. Wyspiańskiego 12

Środki czystości, artykuły chemiczne, 
artykuły higieniczne z ulgą 5%, artyku-
ły szkolne, artykuły biurowe, akcesoria 
komputerowe z ulgą 10%

Tel. 15 6415573
www.kwan.net.pl 
biuro@kwan.net.pl

gabinet Rehabilitacji 
Aneta Madej

Tarnobrzeg
ul. Sienkiewicza 64/41

Masaż leczniczy, zabiegi fizykoterapii, 
ćwiczenia ogólnousprawniające, konsul-
tacje lekarskie specjalisty rehabilitacji 
ruch 10% ulgi

Tel. 668073589 
gabinet_madej@wp.pl

Tarnobrzeski 
Dom Kultury 

Tarnobrzeg
ul. Słowackiego 2

Bilety wstępu na koncerty, teatry 30% 
ulgi, bilety do kina bilet ulgowy w wy-
sokości ustalonej przez dystrybutora.

Tel. 15 8222110

Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

Tarnobrzeg
ul. Niepodległości 2

Zakup karnetu (basen, siłownia) o war-
tości 50 zł z ulgą 50%, pozostałe bilety 
wstępu pozostają z ulgą bez zmian.

www.mosir.tarnobrzeg.pl 
sekretariat@mosir.tarnobrzeg.pl

Sklep „Kubuś” Tarnobrzeg
ul. Mickiewicza1

Akcesoria niemowlęce, meble, wózki, 
pościele ulga 5%, bielizna: majtki, skar-
pety, rajstopy, śpiochy, body ulga 5%, 
odzież pozostała ulga 10%.

ujacek 3@go 2.pl

PPHU „Brawo” s.c. 
Rzeźnik Ryszard, 
Rzeźnik Urszula

Tarnobrzeg
ul. Dekutowskiego 6

Odzież damska, męska, bielizna, piżamy, 
skarpety, rajstopy,artykuły pościelowe, 
kołdry, koce, ręczniki, pościel ulga 10%

Sklep „Lawenda”
Paweł Sałapa

Tarnobrzeg
ul. Mickiewicza 34A

Towary nie objęte cenami promocyjnymi 
zniżka na całość asortymentu ulga 10%

pawel.salapa@oz.pl

Kawiarnia „Mała Czarna” Tarnobrzeg
ul. Mickiewicza 34 c

20% ulga na wszystkie napoje zimne  
i gorące dostępne w menu kawiarni

e-mail:cafe.malaczarna@op.pl 
tel. 690082669

F.H.U „Profit”-Sport 
Sp.zo.o.

Tarnobrzeg
ul. Piłsudskiego 16

10 % ulga na obuwie sportowe, dresy, 
koszulki, plecaki, piłki, bluzy,10%  ulga 
na cały asortyment 

Artur.pawelec@profit-sport.com.pl

FITNESKA, 
Marta Kaczmarek

Tarnobrzeg
ul. Sienkiewicza 38 A

50% ulgi od wejścia jednorazowego 
zajęcia z Zdrowy Kręgosłup, Pilates, 
yoga, zajęcia na rowerach, 30 % ulgi na 
masaże lecznicze, gorącymi kamieniami

www.fitneska.eu 
e-mail fitneskagvp.pl

FPHU AMRA, 
Krzysztof gościcki

Tarnobrzeg
ul. M. Dąbrowskiej 1364

5% ulgi odzież damska, 10 % ulgi biżu-
teria srebrna

Amra100@op.pl
Tel 693817693

AgD CENTRUM Tarnobrzeg, 
ul. Plac grota Roweckiego

5% ulgi artykuły gospodarstwa domo-
wego

Amtka83@02.pl Tel.513194087

Salon Fryzjerski Tarnobrzeg
ul. Wyspiańskiego 2a

20 % ulgi na usługi fryzjerskie

Księgarnia „Bajka” Tarnobrzeg
ul. Piłsudskiego 2

7% ulgi na artykuły zakupione w księ-
garni

bajkasc@gmail.com
tel. 15 8222776

„Nikol”, 
Bożena Wciślik

Tarnobrzeg
ul. Plac grota Roweckiego 1

10% ulgi na odzież damską

Siarka Tarnobrzeg  
Spółka Akcyjna

Tarnobrzeg
ul. Niepodległości 2

Bilety wstępu o wartości 14 zł. na mecz z 
udziałem siarka Tarnobrzeg z około 30% 
ulgą

sekretariat@siarka-tarnobrzeg.pl
15 867 16 41

Freak Outlet Tarnobrzeg
ul. Olgi Lilien 7

20% ulgi na bieliznę damską, męską i 
dziecięcą, torebki, apaszki szale, sztucz-
na biżuteria.

frakoutlet@onet.eu 
www.facebook.com.kobieta 2013

„Kris”, Ewa Stadnik Tarnobrzeg
ul. grota Roweckiego 1

20% ulgi na torebki, walizki, ulgi 10 % 
na portfele

Firma Handlowa „Abakus”, 
Iwona Szlesińska

Tarnobrzeg
ul. Sienkiewicza 4/68

15% ulgi przy zakupach powyżej 20,00 
zł na cały asortyment

Tel. 15 6882142

Wykaz podmiotów-partnerów realizujących
TaRNObRZeSKĄ KaRTę SeNIORa


